๑.๒๐ เมตร สูง ๐.๖๐ เมตร จ านวน ๒๖ ป้ายพร้อมติดตั้ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                 โครงการติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ กว้าง ๑.๒๐ เมตร สูง ๐.๖๐ เมตร จ านวน ๒๖ ป้ายพร้อมติดตั้ง 
จ านวน ๑ โครงการ(๐ ) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ชิษณุ การโยธา (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)  
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  ๒๐๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม